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Komenda Powiatowa Policji w Ustrzykach Dolnych zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony https://ustrzyki-dolne.bip.policja.gov.pl/.

Data publikacji strony internetowej: 16 październik 2016 roku.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 16 październik 2016 roku.

Stan dostępności cyfrowej

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4
kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych z powodu niezgodności i wyłączeń wymienionych poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Pomimo starań redaktorów serwisu, niektóre dokumenty opublikowane na stronie są
niedostępne, ponieważ:

pochodzą z różnych źródeł,

są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach
organizacyjnych, co uniemożliwiało wpływ na ich docelową treść oraz kształt,

opublikowane zostały w oparciu o zasady przyjęte w innej instytucji.

Nie wszystkie linki mają prawidłowo określony cel.

Nie wszystkie zdjęcia / grafiki mają prawidłowe opisy alternatywne.

Nie wszystkie tabele mają odpowiednio oznaczone nagłówki i tytuły.

Nie wszystkie pliki do pobrania są dostępne cyfrowo lub posiadają wersje alternatywne.

Nie wszystki filmy posiadają napisy i audiodeskrypcje.

Ze względu na ograniczenia serwisu nie wszystkie elementy treści mogą być oznaczone
znacznikiem lang.

Ze względu na ograniczenia serwisu system oceny treści nie jest dostępny.

Aplikacje typu "wirtualny spacer" nie są dostępne.

https://https://http://bip.ustrzykidolne.kpp.policja.gov.pl/


Treści nieobjęte przepisami

Treści opublikowane przed 23 września 2018 roku nie są dostępne cyfrowo.

Na stronie mogą być zamieszczone treści, które nie zostały przez nas ani na naszą rzecz
wytworzone.

Mapy są wyłączone z obowiązku zapewnienia dostępności

Przygotowanie deklaracji dostępności

Przygotowanie deklaracji dostępności i jej aktualizacja

Data sporządzenia deklaracji: 25 marzec 2025 roku

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 25 marzec 2025 roku.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do badania dostępności
cyfrowej strony internetowej v. 2.2 (docx, 0,12MB).

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do nadkomisarza
Krzysztofa Piątkowskiego — na adres poczty elektronicznej krzysztof.piatkowski.policja.gov.pl lub
telefonicznie 47 82 943 44.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej
elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,

swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),

dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,

opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego
otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy
termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w
alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w
Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

https://www.gov.pl/attachment/1a3e2bb5-6d60-4897-ac2f-07a8e91e70ed
https://www.gov.pl/attachment/1a3e2bb5-6d60-4897-ac2f-07a8e91e70ed
mailto:krzysztof.piatkowski@policja.gov.pl


Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia
żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć
skargę.

Skargę ma Pan(i) prawo złożyć także, jeśli nie zgadza się Pan(i) na skorzystanie z alternatywnego
sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy w odpowiedzi na wniosek o zapewnienie dostępności
cyfrowej.

Ewentualną skargę należy złożyć listownie lub mailem do Komendanta Powiatowego Policji w
Ustrzykach Dolnych:

adres: ul. 29 Listopada 33, 38-700 Ustrzyki Dolne,

email: ustrzyki-dolne@rz.policja.gov.pl.

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o interwencję w
Twojej sprawie.

Pozostałe informacje

Dostępność architektoniczna

Komenda Powiatowa Policji w Ustrzykach Dolnych, ul. 29 Listopada 33

Interesanci ze szczególnymi potrzebami przyjmowani są w budynku Komendy Powiatowej Policji w
Ustrzykach Dolnych, zlokalizowanym przy ul. 29 Listopada 33, 38- 700 Ustrzyki Dolne.

Do budynku prowadzi jedno wejście, przed którym znajdują się schody.Po prawej stronie krawędzi
schodów, które prowadzą do wejścia budynku, znajduje się domofon dostosowany wysokością dla osoby
siedzącej na wózku inwalidzkim.

Wejście prowadzi do pomieszczenia, gdzie po prawej stronie znajduje się punkt kontroli ruchu
osobowego i biuro przepustek wyposażone w interkom i pętlę indukcyjną, a po lewej stronie pokój
przyjęć interesantów ze szczególnymi potrzebami, w którym mogą być obsłużeni.

Wejście prowadzi do pomieszczenia, gdzie po prawej stronie znajduje się punkt kontroli ruchu
osobowego i biuro przepustek. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Są oni odbierani z
biura przepustek przez funkcjonariusza Policji lub pracownika Komendy (osoby wprowadzającej) i ich
asyście przechodzą do pomieszczenia, w którym zostaną obsłużeni. Z biura przepustek przechodzi się
do hallu głównego przez drzwi zabezpieczone systemem kontroli dostępu.

W budynku nie ma windy. W budynku nie ma platformy przyschodowej. Przed budynkiem nie
wyznaczono miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.

Toaleta dla interesantów znajduje się obok poczekalni, przy wejściu głównym na obiekt komendy.
Toaleta jest przystosowana dla osób niepełnosprawnych.

mailto:ustrzyki-dolne@rz.policja.gov.pl
https://bip.brpo.gov.pl/


Do budynku Komendy Powiatowej Policji w Ustrzykach Dolnych można wejść z psem asystującym.
Warunkiem wejścia z psem asystującym jest wyposażenie psa asystującego w uprząż oraz posiadanie
przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia o
wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Możliwość wejścia do budynku z psem
asystującym nie zwalnia osoby niepełnosprawnej z odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez psa
asystującego. Osoba niepełnosprawna nie jest zobowiązana do zakładania psu asystującemu kagańca
oraz prowadzenia go na smyczy.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

W budynku Komendy Powiatowej Policji w Ustrzykach Dolnych nie ma zainstalowanych pętli
indukcyjnych wspomagająca komunikację z osobami korzystającymi z aparatów słuchowych.

W budynku Komendy Powiatowej Policji w Ustrzykach Dolnych istnieje możliwość skorzystania z
połączenia z tłumaczem języka migowego online w godzinach od 8:00 do 20:00. Usługa jest bezpłatna
dla osób niesłyszących i Głuchych.

Informacje dla osób uprawnionych, dotyczące języka migowego.
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Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Ustrzykach Dolnych

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Wołoszyn- Kociuba

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Wołoszyn- Kociuba
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